p[ro]lo. pulu[er]em pedu[m] in litigan-
 tes extulit: et relictis eis. in
 franciã uenit. Cumq[ue] roma-
 se comedent ac morerent. et
 ad inuicem sumerent expectauerunt
 in pace: don[de] sanguis fluctibus et
 dampnis afflicti: ei[us] p[re]sentiã
 cupierunt et optarent. Qui in
 terram celebrato remis[is] d[omi]no.
 clauu[m] alle humiliter uisitauit:
 et gl[ori]am pontificatus roma[n]i.
 pauper[um] representat aspectibus.
 Mirant[ur] os in tanta altitudine
 humilitate[m] immobile[m]: et in tanta
 excellenti aulicis posita. scilicet p[er]
 manentem uirtute[m]: ut altitudi[n]e loca-
 ta humilitas possit exteri[us]
 fulgeat: et uirtute[m] neq[ue]q[ue] in-
 t[er]ius inanescat. Adhebat car-
 ni ei[us] lancea tunica: et diebus ac
 noctibus cuculla uestitus sic i-
 bat: sic cubabat. In tunc mo-
 nach[us] habitum retinens. extra
 se pontificis. et moribus et uestibus
 exhibebat: rem difficile[m] agens.
 diuersas in uno ho[m]ine p[ro]p[ri]eta-
 te[m] exhibens p[er]sonar[um]. Segme[n]-
 tata ei circumferebantur pul-
 uinaria: locus ei[us] pallis op-
 tus. cotina ambiebatur pur-
 purea: si resolueres opime[n]-
 ta. iueneres sup[er]iectis lanceis
 et plasa st[er]mina. et paleas et
 globatas. Homo in facie.
 deus uidet in corde: ipse u[er]o bona

corã deo et ho[m]inibus p[ro]uidebat.
 Alloq[ue]t[ur] fr[ater] n[ost]r[us] in lacrimis. mit-
 tens sermonibus a uilla a cor-
 de suspiria: hortat[ur] et solat[ur]
 et se in eos. fr[ater]m et sociu[m]. no[n]
 d[omi]n[u]m ex[er]tib[us]. ul[ter] magistru[m]. Cumq[ue]
 ibi morari diucius no[n] patet[ur]
 eu[m] magna p[er]sequente comi-
 tanciu[m] multitudi[n]e. salutatis
 fr[atr]ibus. ut in italia[m] dirigens ab-
 cessit: et ad urbem puenit.
 Scripsit ad eu[m] papa[m]
 in hoc libru[m] multe sub-
 tilitatis in qua acutissima indaga-
 tione tanta ea que circa eu[m]. q[ua]m in-
 fra sunt p[er]sequens: etia[m] ad ea
 que supra ip[s]um sunt ascendens.
 tanta de natura diuina dis-
 seruit. ut uideat[ur] in tanto celo
 assump[er]e. audisse quoda[m] uerba.
 quod non licet ho[m]in[is] loqui: et regem in throno
 suo uidisse. In hijs que infra
 et circa eu[m] sunt. mor[is] societas.
 nature equitas. officio[rum] disti[n]-
 ctio. consideratio merito[rum]. diu-
 ditatio p[ro]p[ri]etatu[m]. subtilissime
 distinguit: et singulis in suo
 genere sui dignitas itinat. In
 hijs que sup[er] ho[m]inem sunt spe-
 ctat[ur] celestia. in eo in quo angeli
 qui semp[er] adheret deo considerat[ur].
 et eo modo quo potest ho[m]o puri a-
 nimu[m]. et metis sincere diuina
 contigit: et p[ro]formae ierarchie
 celesti. sacerdotiu[m] te[m]porale. Cum